

---

# Mathias Sloth ApS

**CVR-nr.: 40780122**

Woltersgade 2 st th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2024**

---

**Mathias Sloth**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mathias Sloth ApS  
Woltersgade 2 st th  
2300 København S

CVR-nr.: 40780122

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering, at beside aktier og anparter andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -8.580 kr. Årets resultat anses for acceptabelt.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, der forventes reetableret ved fremadrettet aktivitet og indtjening i datterselskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.191</b>	<b>-3.175</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.191</b>	<b>-3.175</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-5.389	-7.693
Andre finansielle omkostninger		0	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.580</b>	<b>-10.870</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.580</b>	<b>-10.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.580	-10.870
<b>I alt</b>		<b>-8.580</b>	<b>-10.870</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.857	22.246
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.857</b>	<b>22.246</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.857</b>	<b>22.246</b>
Likvide beholdninger		2.161	5.352
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.161</b>	<b>5.352</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>19.018</b>	<b>27.598</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-27.607	-19.027
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.393</b>	<b>20.973</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.625	6.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.625</b>	<b>6.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.625</b>	<b>6.625</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>19.018</b>	<b>27.598</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0